

Velkommen til **utviklingssamtaler** til dere som har avsatt tid denne uka. Vi møtes ved hovedinnganga og finner veien til musikkrommet sammen. **Elevene skal være med!**

Bålsesongen har starta og elevene kan ta med **bålmat** på mandager om ønskelig. Send med en **vedkubbe og grillpinne** om dere har. Husk **varme klær, votter og lue** fremover.

Tirsdag er det **FN-dagen** og oppvekstsenteret har fellessamling i Amfiet.

Denne uka starter vi med "Kroppen er min"-samlinger. I samlingene er temaene vold og seksuelle overgrep. Filmen vi ser og samtaler rundt denne uka er [Kropp og grenser](#). Se gjerne filmen sammen med barnet deres og snakk om hva trygge voksne er, og om respekt for egne og andres grenser. Ta kontakt om dere har tilbakemeldinger eller noe dere lurer på omkring temaet.

Info fra foreldrekontakt om **bursdagsgaver**:

Etter avstemming i FB-gruppa for 2017-kullet har vi blitt enige om at foreldre selv kjøper en gave til barnet på vegne av klassen. Ingen vippser eller betaler noe til gaven. Gaven gis under bursdagsfeiringa slik at alle barna kan se hva bursdagsbarnet/bursdagsbarna har fått. Foreldre som ønsker å gjøre dette annerledes kan selvfølgelig gjøre det. Da må de gi tydelig beskjed om hvordan det gjøres med gaver ved deres barns feiring.

Husk:

- **innesko** til bruk inne og i gymsal + **skiftetøy** i skapet i garderoben
- **uteskole hver mandag**. Vi kler oss etter været og har med rikelig med mat og drikke
- **registrering av fravær** innen kl. 08.15 i Visma-appen

Fremover:

- Foreldrenettverk i klasserommet 1. november kl. 19-20

Vi ønsker dere alle ei super uke! Hilsen Rami, Marianne og Merethe 😊

**Kontaktinfo:**

Foreldrekontakt: Rachel Berglund 415 18 985

Telefon til skolen: 907 09 311

Trinntelefon: 902 66 734

Vara: Trine A. Bjørkås 454 78 481

Hjemmeside: [minkole.no/mosby](http://minkole.no/mosby)

**E-post til kontaktlærere:**

Kontaktlærer Merethe: [merethe.lien@kristiansand.kommune.no](mailto:merethe.lien@kristiansand.kommune.no)

Kontaktlærer Marianne: [marianne.aagesen@kristiansand.kommune.no](mailto:marianne.aagesen@kristiansand.kommune.no)

Vi har kontaktlærertime torsdager fra kl. 13.30-14.15 og er da tilgjengelige på trinntelefonen.

## TEMAPERIODEN "ET HAV AV MULIGHETER":

Hele skolen har temaet "Et hav av muligheter" i ukene 41-46. I denne perioden har vi bærekraft i fokus. Vi skal jobbe med dette som tverrfaglig tema i seks uker og her vil mye av førsteklasse sitt fokus bli miljøvern, Høiebekken, og ressursene vi har i naturen.

Forrige uke laget vi kunstverk av høstblader vi plukket på uteskole. Vi har mange kreative sjeler i klassen



<b>UKAS PLANER:</b>	<b>Mandag 23.10</b>	<b>Tirsdag 24.10</b>	<b>Onsdag 25.10</b>	<b>Torsdag 26.10</b>	<b>Fredag 27.10</b>
08.30- 9.45	Møtes i garderoben  Frilek	Møtes i garderoben  Frilek/gymsal	Møtes i garderoben  Frilek	Møtes i garderoben  Frilek/bibliotek	Møtes i garderoben  Frilek/gymsal
9.45- 10.45	Magisk møte Hvem blir tursjefer?  Uteskole i skolegården	Magisk møte  FN-dagen Fellessamling	Magisk møte  Todeling: Kroppen er min.	Magisk møte  Matte: Tallprogram	Magisk møte  Matte: Mattemysteriet
10.45- 12.30	Måltid (bålmat om du vil)	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek
12.30- 13.15	Tekstskaping  Oppsummering Takk for i dag!	Lesestund: Vi leser klassebamsenes dagbøker  Oppsummering Takk for i dag!	Todeling fortsetter.  Oppsummering Takk for i dag!	Matte: iPad  Oppsummering Takk for i dag!	Eventyrstund  Oppsummering God helg!
Husk!	Klær etter vær, (bål)mat og (varm) drikke	Tekstskaping ligger i sekken		<b>Ta med biblioteksbøker!</b>	<b>Ta med postmappe!</b>

### UKAS MÅL:

Sosialt mål:	Jeg tar alle som har lyst med i leken.
Lekse:	Tekstskaping ligger i sekken.